第３号様式（第５条）

館山市農業委員会委員候補者応募書

令和  年   月   日

  館山市長 様

住所

氏名            ㊞

 館山市農業委員会の委員に応募したいので，館山市農業委員会委員の

任命に関する規則第５条の規定により，次のとおり届け出ます。

氏名 ㊞ 住所

職業
 生年月日

（年齢）

S・H  .   .

（   歳）
性別

電話番号
 認定農業者（申請中を含む。）で

ある場合は右欄に○を記入

農地利用最適化推進委員にも応募している場合は右欄に

○を記入

経歴及び農業経営の状況

応募の理由